necimento de refeições transportadas para os internos custodiados e
para os servidores do Sistema Penitenciário do Estado do Rio de Ja-
neiro, na unidade Cadeia Pública Inspetor Jose Antonio da Costa Bar-
ros (SEAP-JB), Fórum Capital e Fórum Audiência.
VA L O R : R$ 104.066,70 (cento e quatro mil sessenta e seis reais e
setenta centavos).
PERÍODO: fevereiro/2020.
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº S E I - 2 1 0 1 0 8 / 0 0 0 2 11 / 2 0 2 0 .

Id: 2259834

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO:

[...]

O B J E TO : Prestação de serviços contínuos de nutrição, preparo e for-
necimento de refeições transportadas para os internos custodiados e
para os servidores do Sistema Penitenciário do Estado do Rio de Ja-
neiro, relacionados no lote 05.
VA L O R : R$ 618.828,89 (seiscentos e dezoito mil oitocentos e vinte e
oito reais e oitenta e nove centavos).
PERÍODO: março/2020.
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-210108/000209/2020.

Id: 2259835

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas.

[...]

noturno e kit lanche para atender aos internos e funcionários da Se-
cretaria Estadual de Administração Penitenciária do Estado do Rio de
Janeiro, da Unidade Prisional da Polícia Militar, dos Fóruns de Niterói,
São Gonçalo e de Duque de Caxias.
VA L O R : R$ 24.197,76 (vinte e quatro mil cento e noventa e sete
reais e setenta e seis centavos).
PERÍODO: novembro/2019.
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-210108/000076/2020.

Id: 2259836

Secretaria de Estado de Defesa Civil
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

AV I S O S

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2020R1

[...]

obra de maqueiro para execução dos serviços de saúde desenvolvi-
dos nas dependências do Hospital Estadual Anchieta (HEAN), confor-
me solicitado e comprovado através da apresentação das notas fiscais
devidamente atestadas, referente ao período da prestação do serviço
em 14/05/2020 a 31/05/2020. VALOR TOTAL: R$ 33.272,85 (trinta e
três mil duzentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).
F U N D A M E N TO : Decidido no Processo Administrativo nº SEI-
080007/002777/2020. DATA DA ASSINATURA: 13/07/2020.

Id: 2259804

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA EXECUTIVA